

# Årsredovisning

för

## Matias Nordin AB

559214-6699

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Matias Nordin, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Matias Nordin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt förvaltar aktier i onoterade koncern- och intresseföretag.

I den koncern där företaget är moderföretag ingår även det helägda dotterföretaget Tentania AB, organisationsnummer 559363-6110. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I september 2023 har Vala Operations AB, 559368-5737, som är dotterföretag till intresseföretaget Vala Solution AB, 559347-7572, försatts i konkurs. Detta har medfört nedskrivningar och kundförluster i dotterföretaget Tentania AB, 559363-6110. Villkorat aktieägartillskott har lämnats till Tentania AB och nedskrivning har gjorts av hela tillskottet.

Efter räkenskapsårets slut har intresseföretaget Vala Solution AB försatts i konkurs. Då detta bekräftar förhållanden som förelåg på balansdagen har nedskrivning av aktierna samt mellanhavande gjorts i räkenskapsåret 2023. Detta kommenteras vidare i noten Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Det justerade egna kapitalet i Matias Nordin AB är vid balansdagen positivt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	0	1 293	160	10
Resultat efter finansiella poster	-1 076	949	132	-27
Soliditet (%)	29,2	74,4	64,5	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

**2023:** Nedgången i omsättning jämfört med föregående år beror i sin helhet på att verksamheten har bedrivits i det helägda dotterföretaget Tentania AB.

**2022:** Nettoomsättningen har ökat med 708 procent jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av ökad arbetsinsats och större varaktiga projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21	821 665	<b>871 686</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		821 665	-821 665	<b>0</b>
Årets resultat			-685 416	<b>-685 416</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>621 686</b>	<b>-685 416</b>	<b>-13 730</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	621 686
årets förlust	-685 416
	<b>-63 730</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-63 730
	<b>-63 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	1 293 228
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>1 293 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-52 068	-132 556
Personalkostnader	2	0	-739 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 322
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-16 750	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 818</b>	<b>-877 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-68 818</b>	<b>415 457</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-978 007	535 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	-24 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-4 952	-1 763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 006 958</b>	<b>533 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 075 776</b>	<b>948 694</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		625 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>480 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-595 776</b>	<b>898 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 640	-77 029
<b>Årets resultat</b>		<b>-685 416</b>	<b>821 665</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	8 334	24 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 334</b>	<b>49 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 334</b>	<b>49 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	538 105
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		52 480	0
Övriga fordringar		1 280	28 696
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 760</b>	<b>566 801</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 878	609 484
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>395 878</b>	<b>609 484</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>449 637</b>	<b>1 176 285</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>482 971</b>	<b>1 225 285</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		621 686	21
Årets resultat		-685 416	821 665
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-63 730</b>	<b>821 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-13 730</b>	<b>871 686</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		195 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>195 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		145 000	0
Skatteskulder		144 471	100 093
Övriga skulder		4 230	195 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>301 701</b>	<b>303 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>482 971</b>	<b>1 225 285</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	0	535 000
Nedskrivningar	-978 007	0
	<b>-978 007</b>	<b>535 000</b>

**Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023	2022
Nedskrivningar	-24 000	0
	<b>-24 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	1	0
	<b>1</b>	<b>0</b>

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-4 952	-1 763
	<b>-4 952</b>	<b>-1 763</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	23 951
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 951
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-18 629
Försäljningar/utrangeringar	0	23 951
Årets avskrivningar	0	-5 322
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Lämnade aktieägartillskott	978 007	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 003 007</b>	<b>25 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-978 007	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-978 007</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tentania AB	100%	100%	250	25 000
				<b>25 000</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Tentania AB	559363-6110	Göteborg	28 481	-976 781

### Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
Inköp	8 334	24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 334</b>	<b>24 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-24 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-24 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 334</b>	<b>24 000</b>

### **Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har intresseföretaget Vala Solution AB, 559347-7572, försatts i konkurs. Då konkursen bekräftade förhållanden som förelåg vid balansdagen har nedskrivning av aktier och fordringar belastat räkenskapsåret 2023, både för Matias Nordin AB och dotterföretaget Tentania AB. Företagsledningens bedömning är att nedskrivningar av fordringar har gjorts med belopp motsvarande korrekt nedskrivningsbehov, då ingen av konkurserna i Vala Solution AB eller Vala Operations AB är avslutad vid tidpunkten för denna årsredovisnings upprättande.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-07-05

*Matias Nordin*  
Matias Nordin  
Verkställande direktör